
ELVL hankeplaan 2023 

ELVLi hankekorra kohaselt - Riigihangete korraldamine maksumusega alates 30 000 eurot ilma käibemaksuta asjade ostmise ja teenuste 
tellimisel ning alates 60 000 eurot ilma käibemaksuta ehitustööde korral sätestatakse iga-aastases ELVL hankeplaanis, mis kinnitatakse ELVL 
juhatuse poolt hiljemalt kahe kuu jooksul arvates ELVL eelarve vastuvõtmisest volikogus. Hankeplaani võib mõjuvatel põhjustel muuta või 
täiendada. 
  

Kinnitada ELVL juhatuse otsusega (14. veebruar 2023) liidu 2023. a hankeplaani alljärgnevad hanked: 
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Taustainfo 

Omavalitsuste portaali majutus- ja haldusteenuse ost 

ELVL on saanud rahastust struktuurifondide vahenditest projektile, mille käigus arendatakse välja Omavalitsustele portaal (asendamaks 

aegunud KOV TP platvormi, mida täna kasutab 73 KOV-i oma kodulehe jaoks). Arendustöid teostab ELVLi tellimusel riigihanke tulemusena ADM 

Interactive OÜ (kajastatud ELVL hankeplaanis 2022). 

Omavalitsuste portaali (OVP) loomine toimib esmalt pilootprojektina, mille käigus võtavad lahenduse kasutusele viis kohalikku omavalitsust ja 

Eesti Linnade ja Valdade Liit. Eesmärk on piloteerivate asutuste uued veebilehed laiemale avalikkusele kättesaadavaks teha 2023. aasta 

sügiseks. Pärast seda peab olema võimalik uus platvorm kasutusele võtta ka kõigil teistel kohalikel omavalitsustel.  

Selle lahenduse majutus- ning haldusteenuse ostmiseks viime esmalt läbi turu-uuringu, et täpsustada hanke tehnilist lahendust ning teenuse 

eeldatavat maksumust. Seetõttu pole täna veel teada, mis võiks olla hanke eeldatav maksumus ja teenuse pakkumise periood.  

  

Koolivõrgu programmi raames korrastatud haridustaristut tutvustavate lühivideote tootmine 

Hange korraldatakse ELVLi ning Haridus- ja Teadusministeeriumi vahel sõlmitud lepingu täitmiseks.  Lepingu kohaselt toetab Haridus- ja 

Teadusministeerium kohalike omavalitsuste võimekuse kasvu haridusvaldkonna strateegilisel juhtimisel. Lepingu tegevuskava kohaselt on 

hange haridusvõrgu arengukonverentsi ettevalmistamiseks. 


